Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 20 июля 2023
	№67/411

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 16.06.2023 № 66/409 «Об оказании адресной материальной помощи лицам, осуществляющим волонтерскую деятельность на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район  РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 16.06.2023 № 66/409 «Об оказании адресной материальной помощи лицам, осуществляющим волонтерскую деятельность на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей» (далее – решение), дополнив Приложение к решению пунктом 11 следующего содержания:
«11. Информация об оказании адресной материальной помощи лицам, осуществляющим волонтерскую деятельность на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее ЕГИССО).

Размещение и получение указанной информации в ЕГИССО осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178 – ФЗ «О государственной социальной помощи.».
2. Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Плавский район                                                                                      М.В. Возгрин